АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.03.2025                                 г. Моршанск         №349

Об  Общественном совете при администрации Моршанского
муниципального округа

В  соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 21.07.2014 №212-ФЗ «Об  основах общественного контроля в

Российской Федерации», Законами Тамбовской области  от  23.12.2016 №57-

З «Об Общественной  палате Тамбовской области», от 29.04.2015 №522-З «О

регулировании отдельных вопросов в сфере осуществления общественного

контроля в Тамбовской области»,  Типовым  положением  об Общественном

совете при органе исполнительной власти области, утвержденным

постановлением администрации Тамбовской области от 14.12.2015 № 1470, в

целях обеспечения взаимодействия органов местного самоуправления с

институтами гражданского общества, учета потребностей организаций и

граждан при реализации управленческих функций администрация

Моршанского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение об Общественном совете  при администрации

Моршанского муниципального округа согласно приложению №1.

2. Утвердить состав конкурсной комиссии для проведения конкурса

кандидатов в члены Общественного совета при администрации Моршанского

муниципального округа согласно приложению №2.

3. Признать утратившими силу постановления администрации

Моршанского района Тамбовской области :

- от 30.09.2019 №888 «Об образовании общественного совета при

администрации Моршанского района»;

- от 14.03.2022 №158 «О внесении изменений в постановление

администрации Моршанского района от 30.09.2019 №888 «Об образовании

общественного совета при  администрации Моршанского района»;

- от 28.02.2023 №153 «О внесении изменений в приложение №1 к

постановлению администрации Моршанского района от 30.09.2019 №888

«Об образовании общественного совета при  администрации Моршанского

района».

3. Отделу организационной и кадровой работы администрации

Моршанского муниципального округа  (Ивашина) обеспечить опубликование

настоящего постановления на сайте сетевого издания «РИА «ТОП 68»

(www.top68.ru) и размещение на официальном сайте администрации

Моршанского муниципального округа Тамбовской области

(www.rmorshansk.ru).

Глава Моршанского

муниципального округа                                 П.М. Фетискин

И.В.Ивашина

8(47533)4-94-57

http://www.top68.ru/
http://www.rmorshansk.ru/